238. 1387-1388. Cm. 29x41; cc. I-CLXXXXVI, CCLXXXXII-CCCXII.

A c. I: m c c c lx x x v ii, die x x v im  marcii. Cartularium racionum introytus et exitus 
stipendiariorum comunis Ianue, tempore ducatus magnifici domini Anthonioti Adurni, 
Dei gratia Ianuensis ducis et populi defensoris.

E’ simile al n. 236. Al termine comprende anche indicazioni di cauzioni.

239. 1394. Cm. 22x30; cc. I-XXXXVIII, LXXIII-LXXXXVI (da c. LXXIII 
è bianco); inserti alla c. XVII.

A c. I: >ï< In Christi nomine, m ccclx xx x iiii, die ultima maii. Cartularium sive ma­
nuale solucionis stipendiariorum Comunis facte et fiende per Symonem Cigallam et 
lane Tarigum, officialles ad hoc ellectos per magnificum dominum Nicolaum de Zoa- 
lio, Dei gratia Ianuensem ducem, et per eius venerabille consilium quindecim Ancia- 
norum, scriptum manu mei dicti lane, unius predictorum officialium.

E’ simile al n. 236.

240. 1397. Cm. 29x41; cc. I-LXVI, altre n.n. bianche.

A c. I: m ccclx x x x v ii. Cartularium solucionum factarum stipendiariis communis Ia­
nue tempore dominorum Antonii Maruffi et Marci de Vivaldis, officialium super ip­
sis stipendiariis, existente cum eis scriba notario infrascripto.

Populus. Antonius de Monleono notarius.

E’ simile al n. 236.

-  171 -

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2012

241. 1400-1401. Cm. 24x41; cc. I-CXXXXIIII.

A c. I: >î< m c c c c  et m cccc  primo. Cartularium introytus et exitus solucionum fac­
tarum stipendiariis comunis Ianue per dominum Petrum de Franchis de Levanto et 
Augustinum Tortorinum de Franchis, officiales constitutos super ipsis, scriptum manu 
mei notarii infrascripti.

Populus. Andreas Dalfinus notarius.

E’ simile al n. 236.

242. 1401. Cm. 22x31; cc, I-LXXII.

A  c. I: >i< m c c c c  primo, die v ii  septembris. Cartularium solucionum factarum sti­
pendiariis communis Ianue per dominos Benedictum de Strata et Antonium Mazur- 
rum, duos ex dominis octo officialibus baylie, officiales super huiusmodi deputatos 
et scriptum manu mei notarii infrascripti.

Populus. Andreas Dalfinus notarius.

E’ simile al n. 236. AI termine vi sono trascritte, in forma ceterata, copie degli atti 
notarili con cui alcuni custodi delle torri di Genova si impegnano, per sé e per i propri 
uomini, a un servizio onesto e fedele.

243. 1401-1402. Cm. 29x41; cc. 1 n.n., I-CLXXXXI; inserti alla c. LXVIIII.

Alla I c. n.n.: >i< m cccc  primo. Liber introytus et exitus nobilis et prudentum viro- 
rum dominorum Nicolai de Marco et Antonii Spinule quondam domini Ianoti, nuper 
electorum et deputatorum super solutionibus stipendiariorum comunis Ianue per illu­
strem, magnificum et excelsum dominum dominum Iohannem Le Meingre dictum 
Bouciquaut, locumtenentem regium citra montes et gubernatorem Ianuensem et ce­
tera, et eius consilium prudentum Ancianorum duodecim.